カード会員各位

株式会社日専連ファイナンス

お支払遅延に伴う「振込用紙送付手数料」、「再振替手数料」のご負担について

平素より日専連カードをご利用・ご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

2024年 3 月請求分（口座振替日 2024 年 4月 8日、ゆうちょ銀行は 2024年 4月 1日）

より、支払約定日（銀行口座振替日）にご入金いただけなかった会員様には回収事務手数料

として下記の金額をご負担いただくこととなりますので、ご理解いただきますとともに

期日までのご入金をお願い申し上げます。

記

 （2024 年 3月請求分より）

振込用紙送付手数料・・・銀行口座振替ができなかった会員様へ振込用紙をご送付する手数料

再振替手数料・・・・・・ゆうちょ銀行口座振替日（月末）にお引落しができなかった会員様

の口座に対して翌月 12日に再度口座振替を行う手数料

● 対象となるお客様

所定の銀行口座振替日にお引落しができなかった会員様

※ 当月のご請求がキャッシングのみのご返済など、一部本手数料の対象とならない場合

がございます。

ご負担いただく金額

再振替手数料

（ゆうちょ銀行のみ）
1件あたり 220円（税込）

振込用紙送付手数料 1通あたり 220円（税込）

2023年12月15日